# דף מידע לבעל היתר שהייה

## תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (רישום בקופת חולים, זכויות וחובות של מקבלי היתר שהייה לפי חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג - 2003), תשע"ו - 2016 ("התקנות")

בראשון באוגוסט 2016 נכנסו לתוקף התקנות, הקובעות כי מקבל היתר שהייה לפי סעיפים 3, או 3א(2) לחוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) התשס"ג 2003 או מטעמים הומניטאריים מיוחדים לפי סעיף 3א1(א)(2) להוראת השעה, זכאי וחייב להירשם בקופת חולים ולקבל מזנה וממשרד הבריאות, שירותים בהיקף דומה לשירותים הניתנים לתושב ישראל (למעט שרותי בריאות במדינות חוץ), כל עוד עומד היתר השהייה בתוקף ודמי ביטוח הבריאות משולמים על ידו או בעדו כסדרם.